
Sentido: Asunción

34 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 52-2 de autobús
Asunción Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 52-2 de autobús
Dirección: Asunción
Paradas: 34
Duración del viaje: 43 min
Resumen de la línea:

La línea 52-2 de autobús (Asunción) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Asunción: 24 horas(2) a Capiatá: 24 horas
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 52-2 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 52-2 de autobús

Horario y mapa de la línea 52-2 de autobús

Asunción Ver En Modo Sitio Web52-2

Línea 52

2, 1707

2, 1707

Mariscal Estigarribia X Silvio Pettirossi

Mariscal Estigarribia X Ramón Elías

Mariscal Estigarribia X Santa Cruz Adorno

2, 999

Mariscal Estigarribia X Blanca De Talavera

Mariscal Estigarribia X Alfonso Castillo

Mariscal Estigarribia X Gral. Garay

Mariscal Estigarribia X Madrigal

Mariscal Estigarribia X Pastore

Mariscal Estigarribia X Sgto. Penayo

Mariscal Estigarribia X Virgen De Fatíma

Av. Mcal. Estigarribia Y Calle San José
(Shopping Plaza Hogar)

Miranda Cueto X Gral Genes

Miranda Cueto X Av. España

Miranda Cueto X Mariscal Estigarribia

San Lorenzo, 222

Mariscal Estigarribia X Av. Avelino Martínez

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/52_2/8370071/3921817/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444324-8370071&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Asunci%C3%B3n-Asunci%C3%B3n-5799-1444324-8370071-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n


Sentido: Capiatá

60 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 52-2 de autobús
Capiatá Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 52-2 de autobús
Dirección: Capiatá
Paradas: 60
Duración del viaje: 70 min
Resumen de la línea:

Av. Mariscal Estigarribia (Facultad De Ciencias
Económicas)

Mariscal Estigarribia X Av. Ciencias Veterinarias

Mariscal Estigarribia X Andrés Barbero

Ruta Mcal. José F. Estigarribia, 1

Mariscal Estigarribia X Atilio Galfre

Mariscal Estigarribia X Curupayty

Teniente Ettiene, 1822

Mariscal Estigarribia X Ayala Candia

Mariscal Estigarribia X 10 De Julio

Soldado Ovelar, 122

Av. Mcal. Estigarribia X Av. Madame Linch

Av. Eusebio Ayala X Av. Boggiani

Av. Eusebio Ayala X Profesor Conradi

Av. Eusebio Ayala X Félix Lopéz

Av. Américo Picco Palacios X Piccolo

Ave. Picco Y Calle Santa Rita

Maria Auxiliadora, 510

Maria Auxiliadora, 510

Maria Auxiliadora, 510

Maria Auxiliadora, 510

Av. Defensores Del Chaco X Enfermeras Del
Chaco

Av. Defensores Del Chaco X De Los Carreteros

Av. Defensores Del Chaco X Santa Teresa

Av. Defensores Del Chaco X Virgen De Caacupé

Av. Defensores Del Chaco X Gímenez

Av. Defensores Del Chaco X Naciones Unidas

Av. Defensores Del Chaco X Andrés Gelly

Av. Defensores Del Chaco X San Juan

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/52_2/8370071/3921817/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444324-8370071&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n
https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/52_2/8370071/3921818/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444324-8370071&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n


Avenida Defensores Del Chaco, 1822

Parada

Av. Defensores Del Chaco X 1 De Mayo

Av. Defensores Del Chaco X 3 De Mayo

Av. Defensores Del Chaco X Silva

Av. Defensores Del Chaco X De La Victoria

Av. Defensores Del Chaco X Av. Fernando De La
Mora

Av. Defensores Del Chaco X Tobatí

Av. Defensores Del Chaco X Pettit

Av. Defensores Del Chaco X Andrés Barbero

Avenida Defensores Del Chaco, 1793

Cerro Corá X Av. Defensores Del Chaco

José Félix López X Adalberto Ramírez

José Félix López X Montanaro

José Félix López X Fleitas

Félix López X Av. Ayala

Av. Ayala X Profesor Conradi

Av. Eusebio Ayala X Domingo Montanaro

Av. Eusebio Ayala X Av. Defensores Del Chaco

Av. Mcal. Estigarribia X 14 De Mayo

Mariscal Estigarribia X Soldado Ovelar

Mariscal Estigarribia X Usher Ríos

Mariscal Estigarribia X Boquerón

Mariscal Estigarribia X Ytororó

Mariscal Estigarribia X 1° De Mayo

Mariscal Estigarribia X Atilio Galfre

Mariscal Estigarribia X Andrés Barbero

Mariscal Estigarribia X Av. Ciencias Veterinarias

Facultad De Ciencias Económicas

Av. Del Agrónomo X Av. Avelino Martínez

Av. Del Agrónomo X Takeda

Marcelina Insfrán X Mcal. Estigarribia

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/52_2/8370071/3921818/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444324-8370071&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n


Los horarios y mapas de la línea 52-2 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Asunción.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Mariscal Estigarribia X Av. España

Mariscal Estigarribia X Gral. Genez

Alberdi, 59

Mariscal Estigarribia X Virgen De Fatíma

Amistad, 32

Mariscal Estigarribia X Luis Casartelli

Mariscal Estigarribia X Madrigal

Mariscal Estigarribia X Gral. Garay

Mariscal Estigarribia X Alfonso Castillo

Mariscal Estigarribia X Blanca De Talavera

2, 999

Mariscal Estigarribia X Santa Cruz Adorno

Mariscal Estigarribia X Ramón Elías

Línea 52

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/52_2/8370071/3921817/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444324-8370071&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444324-8370071&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DParaguay%26cd2%3DAsunci%2525C3%2525B3n&deep_link_sub1=5799&af_sub7=5799
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https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Asunci%C3%B3n&lang=es

